
Bytové družstvo Provazníkova 52,54,56 se sídlem Provazníkova 54, 613 00 Brno, IČ: 26298791, 

zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Dr 3538 vedenou Krajským soudem v Brně 

 

email: bdprovaznikova@seznam.cz, web: www.bdprovaznikova.cz strana 1 / 1 

 

Usnesení členské schůze 

konané dne 2.4.2014 v 18:00 hod. v sušárně v suterénu domu 

Členská schůze bytového družstva přijala následující usnesení: 

1. Členská schůze schvaluje nabídkovou cenu za byt č. 54/2 ve výši 1 950 000 Kč s tím, že pokud 

po dobu 3 měsíců od zveřejnění nabídky nenajdeme žádného zájemce nebo nastanou při jednání 

se zájemci takové okolnosti, že bude vhodné poskytnout slevu z nabídkové ceny, bude v 

kompetenci výběrové komise cenu postupně snížit, nejníže však na úroveň (nezveřejněno) Kč. 

2. Členská schůze ustavuje výběrovou komisi ve složení Marek Vičar, Dana Juklíčková, Milan 

Kuruc a Dagmar Hronešová, která bude řešit záležitosti kolem nabídkového řízení. Konkrétně 

jde o vypracování a zveřejnění inzerce, kontakty se zájemci, organizaci prohlídek a jednání se 

zájemci až po konečný výběr vhodné osoby, kterou navrhne členské schůzi k přijetí. 

Dále schvaluje lhůtu 3 týdnů pro neveřejnou nabídku a hledání zájemců. Teprve po této lhůtě 

komise zveřejní inzerát na internetu. 

 

V Brně dne 8.4.2015 

 

Dana Juklíčková 

místopředseda představenstva 

zapisovatel 

Marek Vičar 

předseda představenstva 

mailto:bdprovaznikova@seznam.cz
http://www.bdprovaznikova.cz/

